
UnivIS - Raumplan
KR14/00.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
25.4.2022

08:30 - 10:00

Tutorium UFGA
Enzensberger

10:15 - 11:45

V Einführung in
die Archäologie der
jüngeren
Merowinger- und
Karolingerzeit. Teil
3

Losert

Di
26.4.2022

14:00 - 15:00

IVGA-Tutorium
Hoffmann

Mi
27.4.2022

10:15 - 11:45

S/HS Von der
Sozialstruktur zur
Sozialen Praxis -
neue
Forschungsansätze
in der AMaNz

Schreg

13:15 - 14:45

HS
Megalithanlagen in
West- und
Nordeuropa:
Gräber,
Kultplätze,
Rituallandschaften

Schäfer

15:15 - 18:00

DS
Konrad

Do
28.4.2022

14:15 - 15:45

Qualitätsmanagement
Schäfer

16:00 - 17:00

Tutorium
Schöning:
Einführendes
Tutorium in die
ARP

Schöning

Fr
29.4.2022

08:30 - 21:00

Seminar ARP
Konrad

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 23:21:32


