UnivIS - Raumplan KR14/00.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00	08:30 - 10:00 Tutorium UFGA				08:30 - 21:00 Seminar ARP
09:00	Enzensberger				Konrad
10:00	10:15 - 11:45 V Einführung in die Archäologie der jüngeren		10:15 - 11:45 S/HS Von der Sozialstruktur zur Sozialen Praxis -		
11:00	Merowinger- und Karolingerzeit. Teil 3 Losert		neue Forschungsansätze in der AMaNz Schreg		
12:00					
13:00			13:15 - 14:45 HS Megalithanlagen in West- und Nordeuropa:		
14:00		14:00 - 15:00 IVGA-Tutorium Hoffmann	Gräber, Kultplätze, Rituallandschaften Schäfer	14:15 - 15:45 Qualitätsmanagemen Schäfer	
15:00			15:15 - 18:00 DS		
16:00			Konrad	16:00 - 17:00 Tutorium Schöning: Einführendes Tutorium in die ARP Schöning	
17:00					
18:00					
19:00					
20:00					
21:00					